
42

ADAPTUJE SE NA VAŠE PODMÍNKY

•  Seřízení přesné seče dle Vašich požadavků
•  Nezávisle nastavitelná vzdálenost střihu, pojezdová rychlost 

a rychlost otáčení vřeten, umožní dosáhnout zcela novou 
kvalitu sečení

•  Frekvence střihu* nastavitelná od 2,2 do 4,5 mm (na rozdíl 
od konkurentů, kde je pevná vzdálenost střihu 4 mm)

•  Možnost změny vyvážení sekačku pomocí posunu pohonné 
jednotky na konstrukci, pro maximální přizpůsobení stavu 
a kvalitě greenu i použitému typu předního válce

•  Nastavení parametrů sečení je chráněno 
přístupovým kódem, díky tomu je zajištěna 
100% homogenita patovacích povrchů na všech 
18 až 27 greenech

k v a l i t a

PŘÍSTUPOVÝM KÓDEM CHRáNĚNÉ NASTAVENÍ PARAMETRŮ SEČENÍ 
UMOŽŇUJE DOSáHNOUT 100% HOMOGENITU VŠECH PATOVACÍCH POVRCHŮ

Jacobsen – na kvalitě záleží

ADAPTUJE SE
DO VAŠEHO PROSTŘEDÍ

•  Pohon na baterie nebo 
hybridní (motor s generá-
torem a elektricky hnané 
vřetena a pojezd)

•  Hybridní model má menší 
spotřebu pohonných hmot 
oproti klasickým benzíno-
vým singlovým sekačkám

•  Bateriová verze nabízí velmi 
tichý chod a žádné emise

•  Lze použít i s TurfGroome-
rem nebo vertikutačními 
kazetami

•  Šetrné k přírodě
•   Změna pohonné jednotky 

trvá jen minutu 
(4 šrouby a rychlospojky)

ADAPTUJE SE
K VAŠEMU OPERáTOROVI

In Command kontrol systém:
•  Páka ovladatelná jen palci pro rychlou 

a snadnou změnu rychlosti pojezdu
•  Pohodlné lichoběžníkové držadlo 

s pojistkou, umožňující přesné 
vedení stroje bez kolísání přítlaku

•  Stavitelná výška držadla
•  Pohodlné a bezpečné ovládání

a kvalitě greenu i použitému typu předního válce

122

* Frenvence střihu = vzdálenost v mm, o kterou stroj popojede vpřed mezi dvěma kontakty nožů vřetene se spodním nožem.



k v a l i t a

ADAPTUJE SE DO VAŠEHO TERÉNU

•   Model 122F  poskytuje nejvyšší výchylku vřeten  
na trhu jak v levo-pravém,  a jedinečně také  
v  předo-zadním směru

•  O 50% větší výchylka oproti konkurenčním modelům
•  Seč na 2mm bez skalpování i ve velmi zvlněném  

terénu, superturnajový nůž jako standard
•   Ani při naplnění sběracího koše nedochází díky  

jeho upevnění na rám, který není napevno spojen  
s vřetenem ke zvýšení tlaku na vřeteno – dokonalá  
seč po celou dobu

EXTRÉMNĚ SNADNÉ NA POUŽITÍ A ÚDRŽBU

•  Všechna nastavení vřeten a spodních nožů  
z přední strany dostupným nářadím

•  Backlapping ve standardu se zapíná přepnutí páčky  
na spouštění vřeten

•  Vřetena na modelu s plovoucími vřeteny jsou snadno  
odnímatelná, cca ve 2 minutách

•  Žádná spojka, minimum mechanických částí, minimální 
údržba a maximální úspora nákladů na údržbu. 

•   Iso motor se sníženými vibracemi 

BEZÚDRŽBOVá ELEKTRICKá POHONNá JEDNOTKA

•  Kompletně utěsněný, zatavený
•  Stejnosměrný bezkontaktní motor
•  Extrémně odolný a voděodolný
•  Všechny konektory jsou opatřeny 

sekundárními krytkami  
s extra odolnou vrstvou 

Nová hybridní sekačka greenů Jacobsen Eclipse model 122F
vám zajistí 100% homogenitu patovacích povrchů na všech 18 až 27 greenech.

autor: Ing. Hana Pospíchalová

43


